
ZARZĄDZENIE NR 0050.635.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia z wolnej ręki na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg i chodników w GM. Wojcieszów celem 

podniesienia atrakcyjności turystycznej" w zakresie budowy chodników na ul. 
Słonecznej w Wojcieszowie” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się tryb postępowania o udzielenie zamówienia z wolnej ręki o wartości 
mniejszej niż progi unijne – na podstawie art. 305 pkt 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. 
zm.). 

§ 2. Do przeprowadzenia negocjacji wyznacza się Wykonawcę: Firma Usługowa SPEC 
Jarosław Romanowski, 59-540 Świerzawa, Sokołowiec 142, NIP: 6941562093. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. dróg publicznych i rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEAD8C9-9497-4A48-865C-AFD2B573E786. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W przeprowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne wszczętym publikacją 
ogłoszenia o zamówieniu publicznym w dniau 06 czerwca 2023 r. w trybie podstawowym bez 
negocjacji nie złożono żadnej oferty. 

Przepis art. 305 pkt 2 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie 
zamówienia z wolnej ręki, jeżeli w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie podstawowym 
nie złożono żadnej oferty albo wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5, 
a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione. 

Biorąc powyższe pod uwagę zastosowanie trybu zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 305 
pkt. 2 ustawy Pzp, w odniesieniu do zamówienia na zadanie: „Przebudowa dróg i chodników 
w GM. Wojcieszów celem podniesienia atrakcyjności turystycznej" w zakresie budowy 
chodników na ul. Słonecznej w Wojcieszowie”, jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEAD8C9-9497-4A48-865C-AFD2B573E786. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.635.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-08-24T12:44:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




